

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Sírotkova ul., Ml.Boleslav, II.E - Veřejné osvětlení

KSO:

Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

Uchazeč:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ. Rozpočet (soupis prací) je vypracován na základě projektové dokumentace - jedná se o odhad nákladů. Veškeré položky rozpočtu (soupisu prací) je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu (soupisu prací). Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu (výkazu výměr), případně může tento rozpočet (výkaz výměr) rozšířit o další položky. Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména

Cena bez DPH

207 734,20

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snižovaná

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

251 358,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Sírotkova ul., Ml.Boleslav, II.E - Veřejné osvětlení

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

#ODKAZ!

Uchazeč:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

207 734,20

21-M - Elektromontáže silnoproud

113 965,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

93 769,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Sírotkova ul., Ml.Boleslav, II.E - Veřejné osvětlení

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

#ODKAZ!

Uchazeč:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PC

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

207 734,20

D 21-M

Elektromontáže silnoproud

113 965,20

| 1 | K | 210100001 | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2 | kus | 12,000 | 15,80 | 189,60 |
|----|---|-----------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| 2 | K | 210100099 | Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 10 mm2 | kus | 22,000 | 28,00 | 616,00 |
| 3 | K | 210100151 | Ukončení kabelů smršťovací záložkou nebo páskou se zapojením bez letovány žily do 4x16mm2 | kus | 6,000 | 118,00 | 708,00 |
| 4 | M | Poi1 | Kabelová koncovka do 4x16mm2 | kus | 6,000 | 480,00 | 2 700,00 |
| 5 | K | 210100158 | Spojování kabelů v zemi do 4x25 mm2 | kus | 2,000 | 1 800,00 | 3 600,00 |
| 6 | M | Poi2 | Kabelová spojka Cu/Al do 25 mm2 | kus | 2,000 | 780,00 | 1 560,00 |
| 7 | K | 210202013 | Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník | kus | 2,000 | 320,00 | 640,00 |
| 8 | M | VYS | Svítilno LED - normální vyzařovací křivka, pro komunikace, (viz TP referenční svítidlo typ FUTURLUX ARE 2048 730 O4 400 AREDO Design | kus | 2,000 | 11 500,00 | 23 000,00 |
| 9 | K | 210204011 | Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m | kus | 2,000 | 1 800,00 | 3 600,00 |
| 10 | M | Poi3 | Sítní stožár JB10 ST s výložníkem (svítidlo ve výšce 9m), žárové zinkovaný | kus | 2,000 | 14 800,00 | 29 600,00 |
| 11 | K | 210204104 | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg | kus | 2,000 | 850,00 | 1 700,00 |
| 12 | M | Poi4 | Výložník jednoramenný do 1,8/1,5-2m | kus | 2,000 | 4 800,00 | 9 600,00 |

| | | | | | | | |
|--------|---|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 13 | K | 210204201 | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh | kus | 2,000 | 350,00 | 700,00 |
| 14 | M | Poi5 | Stožárová svorkovnice 25mm2 - s pojistkou | kus | 2,000 | 780,00 | 1 560,00 |
| 15 | K | 210220020 | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě | m | 50,000 | 38,00 | 1 900,00 |
| 16 | M | Poi6 | Páska uzemňovací FeZn 30/4 - | m | 50,000 | 42,00 | 2 100,00 |
| 17 | K | 210220302 | Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby | kus | 2,000 | 80,00 | 160,00 |
| 18 | M | Poi7 | Svorka pro spojení pásky a vodiče, připojovací svorka atd... | kus | 2,000 | 120,00 | 240,00 |
| 19 | K | 210810005 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) | m | 26,000 | 17,80 | 462,80 |
| 20 | M | Poi8 | Kabel CYKY 3x1,5 - J | m | 26,000 | 18,80 | 488,80 |
| 21 | K | 210810013 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) | m | 80,000 | 23,00 | 1 840,00 |
| 22 | M | Poi9 | Kabel CYKY 4x16 - J | m | 80,000 | 215,00 | 17 200,00 |
| 23 | K | 210280003 | Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 24 | K | PC | Práce montážní plošiny | hod | 6,000 | 1 200,00 | 7 200,00 |
| 25 | K | PC.1 | Geodetické zaměření kabelu | m | 80,000 | 20,00 | 1 600,00 |
| D 46-M | | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 93 769,00 |
| 1 | K | 460010024 | Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru | km | 0,070 | 3 800,00 | 266,00 |
| 2 | K | 460050003 | Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3 | kus | 2,000 | 980,00 | 1 960,00 |
| 3 | K | 460080013 | Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění | m3 | 2,000 | 1 980,00 | 3 960,00 |
| 4 | M | Poi11 | Betonová směs C12/15 včetně dopravy | m3 | 2,000 | 1 820,00 | 3 640,00 |
| 5 | M | Poi12 | Trubka pro vektnutí stožáru do základu, kamenivo pro zášyp, bednění | ks | 2,000 | 1 280,00 | 2 560,00 |
| 6 | K | 460120013 | Zášyp jam ručně v hornině třídy 3 | m3 | 0,600 | 1 500,00 | 900,00 |
| 8 | K | 460200163 | Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 | m | 70,000 | 130,00 | 9 100,00 |
| 10 | K | 460260001 | Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy | m | 70,000 | 26,00 | 1 820,00 |
| 11 | K | 460421172 | Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm | m | 70,000 | 21,80 | 1 526,00 |
| 12 | M | Poi13 | Písek pro kabelové lože | m3 | 4,000 | 820,00 | 3 280,00 |
| 13 | K | 460490012 | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm | m | 70,000 | 9,50 | 665,00 |
| 14 | M | Poi14 | Kabelová výstražná fólie š 25 cm | m | 70,000 | 32,00 | 2 240,00 |
| 15 | K | 460510065 | Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm | m | 70,000 | 75,00 | 5 250,00 |
| 16 | M | Poi15 | Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm | m | 70,000 | 38,60 | 2 702,00 |
| 17 | K | 460415886 | Překop a znovuzřízení komunikace | m | 18,000 | 2 800,00 | 50 400,00 |
| 18 | K | 460560143 | Zášyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 | m | 70,000 | 50,00 | 3 500,00 |